АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня 2019 года № 368

г. Холм

О принятии имущества в муниципальную собственность Холмского
муниципального района

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении

муниципальным имуществом Холмского муниципального района,

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от

25.03.2010 № 406, на основании муниципального контракта №

0350300005519000018 от 20.05.2019, Администрация Холмского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Холмского

муниципального района нижеперечисленное движимое имущество:

Наименование Кол-во
(шт.)

Балансовая
стоимость

Амортизация
на 18.06.2019

Остаточная
стоимость

на
18.06.2019

Системный блок: процессор Intel
Pentium Gold G5400 Soc-1151v2
(3.7GHz/Intel UHD Graphics 610)/
Устройство охлаждения (кулер)
Intel E97379 Soc-1150/1151/1155/
4-pin 18-38dB Al 65W
180gr/Материнская плата Asus
PRIME H310M-R R2.0 Soc-1151v2
Intel H310 2xDDR4 mATX AC’97
8ch(7.1)
GbLAN+VGA+DVI+HDMI White /
ОЗУ DDR4 8Gb 2400MHz Crucial
CT8G4DFS824A RTL PC4-19200
CL17 DIMM 288-pin 1.2B single
rank /Жесткий диск WD Original
SATA-III 1 Tb WD10EZEX Caviar
Blue (7200rpm) 64Mb 3.5’’ /Корпус

4 135200,00 0 135200,00

2

502GE – Powercool/Привод

Клавиатура Oklick 180M черный
USB – 4 шт.;

4 2400,00 0 2400,00

Монитор, подключаемый к
компьютеру

2 15000,00  15000,00

Мышь Oklick 325M черный
оптическая (1000dpi) USB (2but)

4 1200,00 0 1200,00

Источник бесперебойного питания 1 41633,34  41633,34

Итого  195 433,34 0 195 433,34

2. Передать вышеперечисленное движимое имущество в

Администрацию Холмского муниципального района.

3. Разместить НАСТОЯЩЕЕ постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева